 HOME taste > SH-L-CRC : %+ 24—d% UTF 125t a—F—T))

@ HHIITOIRIE. BMEDE. FNDHEE. £l BRET
BRERZELEVED 2BUETEEIERLTIREL,

COERIEFERZEBEVLIFUVEEE, HBICHUNESTTVET,
CERRIIC, COE - HUHAEEREETOHRIDSA. ELLEVSTHREL CERLEEL,

BH. COHPERFVLDETHIBVEEIFB KRS ICRICREVEREEFTLSBBLBL EIFET,

@ TERWLZELHD

HHIUTHICHBT LIS BHREHFLIEEN,

[ FEH FEBAYI—FAT. TSARSAN=
BAUKREDDIVR—Ib. FleEPh5hW (97U PTEE)

OHEH I THRDIER

- S HPBOIEBBYICHFITTLETN., IBEZEZ2L. BRATEUCWERTERVBENHUET,
c REICHBIUTEHEHIC2 A ETHEEETOTLEZL,

- HHIUTRIESIRIGACT. RBEREFEHFINBVESIC, FYR—IPRESHPVHFEBVTToTEE L,

- BRERIFIERRICER I T REE LY,

BlE. XIZDBHICHOTHHATHE,
REIC2EDNS VR ZRIBHS,
Uonh) EXIZEROHMITFTIZEE L,

)/ —

o (Rl 55

RIZELODN &
oIS %

== BORUBRWET S E. AR TR ZELREY.

YRIBEDRENBESNIABTERLTVET,

( m&:—mARE ) FELMOBNICRERALEVTIREL,

OV EDERIFED RV TLIEEL,
OBNIBEIF T SHERN> TS,
ONTPERREDZ X TIHERULBVTLEEL,
NP, PIFE, BROEFOBZNHSHIET,

@ IIKFETERE UIIBRRICEHREB UL T IEEL,
OFED. WIBZREDRBELRNZENFEVTLIEE,

ORI BEIF. DBTHBIPDEIXRTRALTLE
AIAN

@70 —YUVIDERBREEDEPIVRE COFERIE.
RDF R, ACHBEDRERERIFTDTTRTFE
BLIEEL,

OFALTNBESBICRIICHDIHHREEL. <H5DLK
CEN B FTDTERNICHDEL T EE L,

OZSHVHEMDIEH., BLBDPR-EEDHYEDE
FR ACHORERAEBRUEFITDOTTEEZLIEEL,

OERYHE - B - ZBOREAERZVEFITDT. UT
DI EICTEELEEL,

- BFIEXOHIZ5HP. BRZRICEDIBAICRR
BEBH N TL EEL,

< K5 H. R EDE L IEBEIE. REHEEED
TLIREEW,

s I—=)b. T=TREEBSBNTL RS,

OEBRICSINAERBE (RILLATZILTE R)HE>
TWBTERBUET, [CBLDTICRBEF. BT
ZRSLTTEALIEE L,

(ﬁﬁ-ﬁ?inmouf}

O KR EDFTHAP, FHIFMEE - eHEICKDEH -
RIBICH T DMEEFBEULIRET,

OHURBITHEMZERTNBIRE. BEFVDES
OB RDICEDIVALEZSENLET,

OENZEH LTI, BOHIPEERTHOIR, B<R > hEFCRRICHFDZREL > TS L,

KOENKEDFT EENEDIBZNHSHIET,

ZILaA=)b. XV, FEE FDEHFREALBVTLREEL,

O VHEIF, ZORLIIHERNESH, ERWICRELTI RS,

HREHR—LTA R b



HOMETASTE

FEERm—E /Parts List

ZRiEX /Assembly Instruction

SH-LI-CRC
FYRE—FEVTTA VTV E—T—T I

E&m% Model NO.

PEERftAk Specification 1000600491 mm

(/I BITE Tool #HITAZL Installer

(N* 4 (B)* 11 (C)x27 (D) % 27
M6x15 # ERBHIL S F Abay 2% saoy 2EL b
bevel cross screw Hmwmwtﬂlggﬁkwn§NMtThreeiinione large  2-in-1-screw
lock
figé @&jﬁﬁﬁmﬁw QEzéfzééza
(B)* 8 (F)* 4 G)* 1
K& A 8x30mm M7x38 £ )L b NFL Y F4mm

Self-tapping screw spanner—(4mm) hex

wood tenon

galvanized
=
)

(I)%12 (J)* 8 (K)* 1
M6x25 KL b + v M6 Z 784+ 10mm
Beveled hexagon Hexagon Nut Wrench— Open End

socket head screw colored zinc Wrench

Hardware lifting

frame

o
Jn
g

etk s

e K
il 44 Name Specification | QTY

= Material

K% Top panel 1000%600%25 1

BRAR— K WBP

£ 08Iz Front baffle 820%167%15 2

ERA— K WBpP

D018 Sideboard 510%167%15 2

BRR— K wBP

Bh{Alf Middle side board | 510%152%15 2

BRA— K WBpP

J&HR Bottom board 788+%510%15 1

BRR— K wBp

@Q|@|0|® OO

Universal brake wheel

B4 K7L —L Side Frame 2 £ 8 Hardware
58/ \—  Brace 2 £ & Hardware
FrAR— 4 £ 2 Hardware

Fr 22 —#e—%8

Hardware rack comes with hardware

®m®m

N)x 4
M6x35 + >~

bevel cross screw

2/3




N

(xI0 %

&)

~—

NN

\/

s

(C)*4
(D) %4

V7T 7e2—=7—=TIL

F v A2—fFE

SH-LI-CRC

REHIE/

Installation method

3/3



SH-LI-CRC
FrX2—{FE )
VIT40 580 2—7—T)U

M6x15 % ¥
bevel cross screw

(G)*1
@WW

(I)*4

A

Installation is complete

4/3




